Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Катькас ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

22.01.2018 ç.  № 8
Кораккас  ялĕ

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация
Кадикасинского
сельского поселения
Моргаушского района
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018 г. № 8
 деревня  Кораккасы

	О внесении изменений в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.08.2017г. № 52 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

       На основании экспертного заключения  Министерства юстиции Чувашской республики от 10.01.2018г. № 83/2018 администрация  Кадикасинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
       Внести в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения от 11.08.2017г. № 52 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» (далее - постановление)  следующие изменения:
1. В приложении  № 2 в наименовании столбца после слова «администрации»
дополнить словами  «Кадикасинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Кадикасинского сельского поселения			      	Г.Г.Лебедев
image1.png

Ч

ã

ваш Республики

Муркаш район

e

н

Катькас ял поселений

e

н

администраций

e

ЙЫШ

Ã

НУ

2

2

.

01

.201

8

ç.

№

8

Кораккас  ял

e

Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22

.

0

1

.201

8

г. №

8

деревня  Кораккасы

О внесении изменений в постановление администрации

Кадикасинского сельского поселения

Моргаушского

района Чувашской Республики от

11

.0

8

.201

7

г. №

52 «

Об

утверждении Порядка получения муниципальными

служащими, замещающими должности муниц

ипальной

службы в администрации Кадикасинского сельского

поселения Моргаушского района Чувашской Республики,

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на

участие

на безвозмездной основе в управлении

общественной организацией (кроме политической партии),

жилищным, жилищно

-

строительным, гаражным

кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным

потребительским кооперативами, товариществом

собственников недвижимост

и

в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления»

На основании экспертного заключения  Министерства юстиции Чувашской

республики от

10

.

0

1.201

8

г. №

83

/201

8

администрация

Кадикасин

ского

сельского

поселения

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения от

11.08.2017г. № 52 «

Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в администрации Кадикасинского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на

участие

на безвозмездной основе в

управлении общественной организацией (кроме политической партии),

жилищным,

жилищно

-

строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим,

дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимос

ти

в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления»

(далее

-

постановление)

следующие изменения:

1.

В приложении  № 2 в наименовании столбца после слова «администрации

»

дополнить словами  «Кадикасинск

ого сельского поселения».

2.

Настоящее

постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

администрации

Кадикасинского сельского поселения

Г.Г.Лебедев